ابن اثیر، عزالدین ابی‌الحسن علی بن‌الکرم (بی‌تا)، *تاریخ بزرگ اسلام و ایران*، جلد ۱۵ و ۱۶ ترجمه علی هاشمی حائری و جلدهای ۱۷، ۱۸، ۱۹ و ۲۰ ترجمه ابوالقاسم حالت، بی‌جا: شرکت سهامی چاپ و انتشارات کتب ایران.

ابن جبیر، ابوالحسن محمد بن‌احمد (بی‌تا)، *رحله ابن‌جبیر*، بیروت: ناشر دار و مکتبه الهلال
ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن‌علی بن‌محمد (۱۹۹۲م/۱۴۱۲ق)، *المنتظم فی تاریخ الامم و الملوک*،
تحقیق محمد عبدالقادر عطاء و مصطفی عبدالقادر عطاء، بیروت: دارالکتب العلمیه.

سبط ابن‌جوزی (۱۴۳۴ق/۲۰۱۳م)، *مرآة الزمان فی تواریخ الاعیان*، دمشق: دارالرساله العالمیه.
ابن‌خلدون، عبدالرحمن بن‌محمد (۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م)، *دیوان المبتداء و الخبر فی تاریخ العرب و البربر و*
من عاصرهم، تحقیق خلیل شحاده، بیروت: دارالفکر، طبعه الثانیه.

ابن‌فضل، شهاب‌الدین احمد بن‌یحیی بن‌فضل‌الله (۱۴۲۳ق)، *مسالك الابصار فی ممالک الامصار*، ابوظبی:
ناشر المجمع الثقافی، طبعه الاول.

ابن‌کثیر، ابی‌الفداء حافظ (۱۹۸۶م)، *البدایه و النهایه فی التاریخ*، دقق اصوله و حقه علی نجیب عطوی،
بیروت: دارالکتب العلمیه،

ابن‌عماد، ابی‌الفلاح عبدالحی الحنبلی (بی‌تا)، *شذرات الذهب فی اخبار من الذهب*، بیروت: احیاء التراث
العربی، طبعه جدیده.

اصطخری، ابواسحق ابراهیم (۱۳۷۳ش)، *ممالک و مسالک*، ترجمه محمد بن‌اسعد بن‌عبدالله تستری، به
کوشش ایرج افشار، تهران: انتشارات موقوفات دکتر محمود افشار یزدی.

القلقشندی، ابی‌عباس احمد بن‌علی (۱۹۹۱م)، *نهایه الارب فی معرفه الانساب العرب*، تحقیق ابراهیم
الابیاری، بیروت: دارالکتب البنانی، الطبعه الثالثه.

ادریسی، محمد بن‌محمد بن‌عبدالله بن‌ادریس الحمودی الحسینی الشریف الإدریسی (۱۴۲۲ق/۲۰۰۲م)،
نزهة المشتاق فی اختراق الآفاق، الناشر: مکتبه الثقافة الدینیة، التعمیل المباشر.

باسورث، کلیفورد ادومند (۱۳۸۱)، *سلسله‌های اسلامی جدید (راهنمای گاه‌شماری و تبارشناسی)*،
ترجمه فریدون بدره‌ای، تهران: انتشارات مرکز بازشناسی اسلام و ایران، چاپ اول.